al-Kufi, *Mushannaf Ibn Abi Syaibah*, Maktabah al-Rusyd, Riyadl, 1409 H
- Abu Hafsh, ‘Umar bin Ahmad bin ‘Utsman bin Syahin, *Nasikh al-Hadits wa mansukhuhu*, Maktabah al-Manar, Zarqa’, 1988
- Abu Khalil, Syauqi, *Atlas al-Hadis an-Nabawi min al-Kutub as-Sihhah as-Sittah*, Dar al-Fikr, Damaskus, 1423 H, 2003 M.
- , *Atlas as-Sirah an-Nabawiyah*, Dar al-Fikr, Damaskus, 1427 H, 2006 M.
- , *Atlas Duwal al-‘Alam al-Islami Jughrafi, Tarikhi Iqtishadi*, Dar al-Fikr, Damaskus, 1429 H, 2008 M.
- , *Atlas Hadits Uraian lengkap Seputar Nama, Tempat, dan Kaum yang Disabdakan Rasulullah SAW*, Terj.